[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

П ОС Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.06. 2022 г. № 173
          с. Жирятино

О награждении Почетной грамотой
лиц, привлекаемых к проведению
государственной итоговой аттестации
в качестве общественных наблюдателей

		Рассмотрев ходатайство начальника отдела образования администрации Жирятинского района и на основании   Положения о наградах администрации района и районного Совета народных депутатов», утвержденного решением районного Совета народных депутатов  № 3-186 от 23.03.2007 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За активное участие в проведении государственной итоговой аттестации 9-х, 11-х классов Жирятинского района в качестве общественного наблюдателя наградить Почетной грамотой администрации района и районного Совета народных депутатов:

- Червякову Татьяну Николаевну –  директора МБУК «Жирятинское РБО»;
- Рыбаченко Елену Николаевну-  библиотекаря отдела обслуживания Жирятинской библиотеки обособленного структурного подразделения МБУК «Жирятинское РБО»;
- Алиеву Веру Михайловну – заведующего отделением помощи семье, женщинам и детям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации ГБУ КЦСОН Жирятинского района;
-Кондрат Надежду Александровну- специалиста по социальной работе отделения срочного социального обслуживания и консультативной помощи ГБУ КЦСОН Жирятинского района;
-Галицкую Наталью Юрьевну- заведующего отделением социального и социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов ГБУ КЦСОН Жирятинского района;
- Фролову Елену Владимировну- библиографа Жирятинской библиотеки обособленного структурного подразделения МБУК «Жирятинское РБО».

	2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Тюкаеву Т.Н, управляющего делами в администрации района.

  	Глава администрации
         Жирятинского района                                                 Л.А.Антюхов
   Исп. Тюкаева Т.Н.
     т. 3-06-09